Recognitio Statuti ad approbat Insuperiorum Quicquid per eundem Mantua
 Invenit in res Benilustri et Admodum Rudi Bucepy Chmelowski Ritus Fidei
 Bremisched et Saboron ad Episcopi Vitis de Subina Quondam Mille florid po
 lio per eundem Benilustri et Admodum Rudi Chmelowski Acti Tenibz Bre
 misched ad Saboron sibi Recognitio atq; Statuti mariti suo ad Saboron in super et
 assecurato car va per se Recognitio et Insuperiorum mariti sua realiter tena
 ta factam in se de quibus litteris Eadem Insuperiorum Quicquid per ota
 tate Mantua huius in res Insuperiorum Admodum Rudi Chmelowski cordi Acti of
 fici quibus facta in ob approbat confirmat et ratificat Haec sua Jectum per
 Saboron Recognitio et Insuperiorum red aut.

R. Amelowski Krupeckiem
Condit. Cedu.

Comparens personam coram officio et nunc quod Captus fessad Bremisched
 Benilustri et Admodum Rudi Bucepy Chmelowski Ritus Fidei Bremisched
 et Saboron ad Episcopi Vitis de Subina Quondam Mille florid po
 lio per eundem Benilustri et Admodum Rudi Chmelowski Acti Tenibz Bre
 misched ad Saboron sibi Recognitio atq; Statuti mariti suo ad Saboron in super et
 assecurato car va per se Recognitio et Insuperiorum mariti sua realiter tena
 ta factam in se de quibus litteris Eadem Insuperiorum Quicquid per ota
 tate Mantua huius in res Insuperiorum Admodum Rudi Chmelowski cordi Acti of
 fici quibus facta in ob approbat confirmat et ratificat Haec sua Jectum per
 Saboron Recognitio et Insuperiorum red aut.